

Gezer Properties ApS

Lyngby Hovedgade 10C, 2800 Kgs. Lyngby

Company reg. no. 37 54 93 98

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 June 2024.

Mikhail Fingerov
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Gezer Properties ApS
Lyngby Hovedgade 10C
2800 Kgs. Lyngby

Company reg. no. 37 54 93 98
Established: 15 March 2016
Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Mikhail Fingerov, 31/2 Ha-Kinor St., Maale Adumim, Jerusalem,
Israel
Gavriil Fingerov, 31/2 Ha-Kinor St., Maale Adumim, Jerusalem, Israel

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Subsidiary

MigA GmbH, Deisenhofen

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the key activities of the company is to invest in capital interests and provide consultancy-based assistance in connection with real estate investments.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 3.244.405 against DKK -1.134.797 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

Following the end of the financial year, the company divested its equity interest at a profit. This sale has led to the reversal of previous years' impairments on the company's equity interests and receivables from the respective equity interest. Additionally, the transaction has enabled the company to reestablish its capital base.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	-101.544	-123.451
Income from investments in group enterprises	185.983	0
Other financial income from group enterprises	293.957	143.619
Other financial income	3.089.863	14.139
Impairment of financial assets	0	-915.024
3 Other financial expenses	-223.854	-254.080
Pre-tax net profit or loss	3.244.405	-1.134.797
4 Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	3.244.405	-1.134.797
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	3.244.405	0
Allocated from retained earnings	0	-1.134.797
Total allocations and transfers	3.244.405	-1.134.797

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets			
5	Investments in group enterprises	185.983	0
	Total investments	185.983	0
	Total non-current assets	185.983	0
Current assets			
	Receivables from group enterprises	8.680.061	4.319.073
	Other receivables	3.025	3.025
	Total receivables	8.683.086	4.322.098
	Cash and cash equivalents	4.576	59.949
	Total current assets	8.687.662	4.382.047
	Total assets	8.873.645	4.382.047

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	60.000	60.000
Share premium	0	4.640.000
Retained earnings	2.767.746	-5.116.659
Total equity	<u>2.827.746</u>	<u>-416.659</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	272.015	171.757
Other payables	5.773.884	4.626.949
Total short term liabilities other than provisions	<u>6.045.899</u>	<u>4.798.706</u>
Total liabilities other than provisions	<u>6.045.899</u>	<u>4.798.706</u>
Total equity and liabilities	<u>8.873.645</u>	<u>4.382.047</u>

1 Subsequent events

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Share premium</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	50.000	0	-3.981.862	-3.931.862
Cash capital increase	10.000	4.640.000	0	4.650.000
Retained earnings for the year	0	0	-1.134.797	-1.134.797
Equity 1 January 2023	60.000	4.640.000	-5.116.659	-416.659
Retained earnings for the year	0	0	3.244.405	3.244.405
Transferred to retained earnings	0	-4.640.000	4.640.000	0
	60.000	0	2.767.746	2.827.746

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Subsequent events		
Following the end of the financial year, the company divested its equity interest at a profit. This sale has led to the reversal of previous years' impairments on the company's equity interests and receivables from the respective equity interest. Additionally, the transaction has enabled the company to reestablish its capital base.		
2. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>223.854</u>	<u>254.080</u>
	<u>223.854</u>	<u>254.080</u>
4. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Investments in group enterprises		
Cost 1 January 2023	<u>185.983</u>	<u>185.983</u>
Cost 31 December 2023	<u>185.983</u>	<u>185.983</u>
Revaluations, opening balance 1 January 2023	-185.983	-185.983
Reversal of prior revaluations	<u>185.983</u>	<u>0</u>
Write-down 31 December 2023	<u>0</u>	<u>-185.983</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>185.983</u>	<u>0</u>

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Gezer Properties ApS
MigA GmbH, Deisenhofen	100 %	-4.774.510	-1.482.077	0
